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OPERA ONDA LILLY CASHMERE 

PARODIA 

REMEMBER 

OXY 

POSITANO 

Gran Dama 

TRIANGOLARE 

Gran Dama 

QUADRA 

ANFORA  

EGIZIA 

ANFORA  

SOUBREME 

ANFORA  

KE 

CUORE 
DIAMANTATO 

MIMI 
DIAMANTATA 

TUTTI I  

MODELLI  

PARTICOLARI 

CL 50 

1 

4 

2 

3 

5 
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Ult. Rev. 06/02/17 

Non disponibile 
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FLAMINIA TARQUINIA SABINA 

TUTTI I  

MODELLI  

PARTICOLARI 

CL 50 

LIABEL  
C/LIMONI 

LIMONCELLO MIMI  
C/LIMONI 

SOLE 

GOMETA 

LUNA KE STELLA 

GOMETA 

LIABEL 
LISCIA  

IMPERIALE DEA 

CHITARRA 
PULCINELLA  

FIASCHETTA VIOLINO PULCINELLA 

17 

18 

19 

22 

20 

21 23 

26 

24 25 
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28 

29 

30 

31 
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Ult. Rev. 19/02/15 

Non disponibile 

Non disponibile 
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EXAGON cl 50 IKARUS cl 50 

PARODIA 
cl 50 

MODELLI PARTICOLARI CL 50 

LIABEL cl 50 
 DECORO SFONDO 

LIABEL cl 50 
con limone DECORATA 

LILLY cl 50 SWAROSKY cl50 

Opera cl 50 
Satinata  

IRINA cl 50 

Anfora 
Epoque 

Elba cl 50 Regina  
diamantata 

Anf.  
SUOBREME 

FIASCO KONG PIATTA 

Ult. Rev. 24/02/15 

NEW 

NEW 

NEW 
NEW 

NEW 

NEW 

ass. normale 

ass. normale 

ass. normale 

ass. speciale 

ass. speciale 

ass. speciale 
ass. normale 

ass. normale 

ass. normale ass. speciale 




